
協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

女子 U10 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 10:10 (09:50~10:00)

羅梓倩2 1139U10 柴灣角天LO TSZ SIN

李倩瑤3 1422U10 培正小學LI SHIN YIU

陸靖珊4 1268U10 愉園LUK CHING SHAN

梁靜妍5 1421U10 培正小學LEUNG CHING IN

湯曉君6 1368U10 聖羅撒(TANG HIO KUAN 

楊千頌7 1322U10 李金YEUNG CHIN CHUNG

朱棹釺8 1384U10 飛達CHU CHEK CHIN

女子 U10 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 10:10 (09:50~10:00)

羅洛斯1 1182U10 香港長跑LAW LOK SZE

陳靖昀2 1408U10 培正小學CHAN CHING WAN

李昕穎3 1365U10 聖羅撒(LEE IAN WENG

關靖蒑4 1364U10 聖羅撒(KWAN CHENG IAN

梁皓茵5 1366U10 聖羅撒(LIANG HOU IAN

王千文6 1194U10 香港長跑WANG VENUS CHIN MAN

葉睿思7 1429U10 培正小學YIP RACHEL YUI SZE

鄭蔚頤8 1400U10 飛達TAY AUDREY

女子 U10 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 08:35 (08:15~08:25)

劉思齊3 1315U10 李金LAU SZE CHAI

梁靜妍4 1421U10 培正小學LEUNG CHING IN

陳靖昀5 1408U10 培正小學CHAN CHING WAN

林樂知6 1418U10 培正小學LAM LOK CHI

王采姸7 1321U10 李金WONG TSOI YIN

女子 U10 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 08:35 (08:15~08:25)

李倩瑤2 1422U10 培正小學LI SHIN YIU

羅梓倩3 1139U10 柴灣角天LO TSZ SIN

王千文4 1194U10 香港長跑WANG VENUS CHIN MAN

梁皓茵5 1366U10 聖羅撒(LIANG HOU IAN

蘇希桐6 1431U10 保良局世SO HEI TUNG

吳若菲7 1202U10 香港長跑WU YORK FAYE

女子 U10 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 15:10 (14:50~15:00)

劉思齊5 1315U10 李金LAU SZE CHAI

楊千頌6 1322U10 李金YEUNG CHIN CHUNG

女子 U10 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 16:00 (15:40~15:50)

鄧心瑜4 1319U10 李金TANG SUM YU

陳映潼5 1307U10 李金CHAN YING TUNG

華思雅6 1136U10 港青基信RAZAQ LIYANA

何芷瑜7 1119U10 協調HO TSZ YU

女子 U10 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 16:30 (16:10~16:20)

4 U10 李金順德聯誼總會李金小學

5 U10 培正小學PCPSG2015

6 U10 聖羅撒(聖羅撒女子中學中文部(澳門)
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

女子 U10 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 09:15 (08:40~08:50)

布海澄1 1398U10 飛達PO HOI CHING

林樂知2 1418U10 培正小學LAM LOK CHI

華思雅3 1136U10 港青基信RAZAQ LIYANA

鄧心瑜4 1319U10 李金TANG SUM YU

王采姸5 1321U10 李金WONG TSOI YIN

鄭蔚頤6 1400U10 飛達TAY AUDREY

女子 U10 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 09:40 (09:20~09:30)

陳映潼1 1307U10 李金CHAN YING TUNG

楊千頌2 1322U10 李金YEUNG CHIN CHUNG

邱喜兒3 1452U10 培道YAU HEI YEE

華思雅4 1136U10 港青基信RAZAQ LIYANA

王采姸5 1321U10 李金WONG TSOI YIN

鄧心瑜6 1319U10 李金TANG SUM YU
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